EUROMEHANIKA TRANSMISSION              E-mail: info@euromehanika.ru;  телефон: +7 812 985 51 08; +7 (800) 600 99 10
     УПРУГИЕ ЭЛЕМЕНТЫ «TRASCO ES» БЕЗ ЛЮФТА
Эластичный зубчатый элемент из полиуретана (зеленый цвет) - "64 Shore D”
Описание Артикул
Кол-во
лепестков
(лучей)
D F N
Максимальная
скорость
вращения
Крутящий
момент
Максимальный
крутящий
момент
Момент
инерции
мм мм мм Об/мин Нм Нм Нм
TRASCO ES 7 AES7V 4 14 5 6 32,000 2,4 4,8 0,001
TRASCO ES 9 AES9V 4 20 7,2 8 28,000 6,0 12,0 0,002
TRASCO ES 12 AES12V 4 25 8,5 10 22,000 12,0 24,0 0,003
TRASCO ES 14 AES14V 4 30 10,5 10 19,000 16,0 32,0 0,005
TRASCO ES 19-24 AES19/24V 6 40 18 12 14,000 21,0 42,0 0,007
TRASCO ES 24-28 AES24/28V 8 55 27 14 10,600 75,0 150,0 0,018
TRASCO ES 28-38 AES28/38V 8 65 30 15 8,500 200,0 400,0 0,029
TRASCO ES 38-45 AES38/45V 8 80 38 18 7,100 405,0 810,0 0,049
TRASCO ES 42 AES42V 8 95 46 20 6,000 560,0 1120,0 0,079
TRASCO ES 48 AES48V 8 105 51 21 5,600 655,0 1310,0 0,098
TRASCO ES 55 AES55V 8 120 60 22 4,750 825,0 1650,0 0,115
TRASCO ES 65 AES65V 8 135 68 26 4,250 1175,0 2350,0 0,210
TRASCO ES 75 AES75V 10 160 80 30 3,550 2400,0 4800,0 0,340
TRASCO ES 90 AES90V 10 200 104 34 2,800 4500,0 9000,0 0,460